
チャレンジ実委発第 3号

令和 3年 9月 15日

草津市テニス協会

中嶋  隆 様

令和 3年度第 19回チャレンジスポーツデー中止について

平素は、草津市のスポーツ振興事業に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげま

す。

さて、令和 3年 11月 に第 19回チャレンジスポーツデーの開催を計画しておりましたが、新

型コロナウィルス感染拡大の収東が見えない中、県下においても緊急事態宣言が 9月 30日 ま

での延期が決定されたところです。

この現状のもと、第 19回チャレンジスポーツデーの開催についてどのような形を取るべき

か検討してまいりましたが、感染リスクと感染拡大を防ぐ社会的責任の観点から、開催するこ

とは、極めて困難な状況であると判断いたし、ご参加いただく皆様、ご家族、開催に携わつて

いただくの皆様の健康と安全を最優先に考慮し、第 19回チャレンジスポーツデーを中止させ

ていただくこととなりました。

チャレンジスポーツデー実行委員会の開催ができず、書面での決議となりご連絡が遅くなり

ましたことをお詫び申しあげます。

この度は、大変残念なお知らせとなりましたが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげま

す。

最後になりますが、皆様が健康に過ごされますことを祈念いたしますとともに、来年度こそ

の開催につきましもご協力賜りますよう併せてお願い申しあげます6

問合せ先

チャレンジスポーツデー実行委員会 事務局
公益社団法人草津市スポーツ協会 事務局
中西孝司・太田大二郎

電話 :077‐ 568‐ 5300  FAX:077‐ 568‐ 5301

E‐mail tai2@taikvo.net


